1 המוטלות עליו במסגרת עבודות השירות על-פי הנחיות שתינתנה לו מעת לעת על-ידי הממונה
2 על המקום; וכי הפרה של עבודות שירות עשויה לגרום להפסקה מידית של עבודות השירות
3 ולריצוי עונש מאסר בפועל.

4
5 המזכירות תמציא את פסק הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות
6 שירות.

7

8

9

10

11

ניתן היום, י"ז תמוז תשפ"ג, 06 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

12

13

אלי אברבנאל, חיה זנדברג ומיכל שרביט

14

15

מיכל שרביט,
שופטת

חיה זנדברג,
שופטת

אלי אברבנאל,
שופט

16

17